

単 価 合 意 書

令和 5 年 1 1 月 1 0 日に契約した国道 2 号神戸第 3 共同溝工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書 2 通を作成し、当事者間記名押印の上、各自 1 通を保有する。

令和 7 年 3 月 18 日

発注者 住所 兵庫県神戸市中央区波止場町3番11号

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局兵庫国道事務所長

堤 英彰

受注者 住所 兵庫県西宮市柳本町1番23号

氏名 大喜建設株式会社 代表取締役

諸富 真一

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
共同溝		式	1		179,348,134	
仮設工		式	1		70,814,403	
土留・仮締切工		式	1		9,743,107	
切梁・腹起し		式	0		0	
切梁・腹起し		式	1		9,520,834	
横矢板	軽量鋼矢板(LSP-3型) t=5mm	式	0		0	
横矢板	軽量鋼矢板(LSP-3型) t=5mm	式	1		222,273	
連続地中壁工(柱列式)		式	1		56,256,311	
ガイト溝掘削積込		式	1		16,772	70m3
ガイト設置・撤去		式	1		85,820	70m
基盤整正	RC-40 t=150	式	1		64,448	
連続壁	挿入芯材 H=400×200×8×13 L=18.5m 継手1箇所建込継	式	1		27,267,705	
連続壁	掘削径φ550 削孔長 L=20.5m 壁長 L=21.5m 一般部(1)	式	1		13,655,034	
連続壁	掘削径φ550 削孔長 L=20.5m 壁長 L=21.5m 一般部(2)	式	1		1,900,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
連続壁	掘削径φ550 削孔長 L=20.5m 壁長 L=21.5m 特殊部	式	1		8,091,872	
泥土処理		式	1		5,174,460	
仮水路工		式	1		372,822	
作業土工		式	0		0	
作業土工		式	1		103,446	
暗渠排水管	Φ300 高密度ポリエチレン管 ダブル構造	式	0		0	
暗渠排水管	Φ300 高密度ポリエチレン管 ダブル構造	式	1		269,376	
交通管理工		式	1		4,442,163	
交通誘導警備員		式	0		0	
交通誘導警備員		式	1		4,328,625	
交通誘導警備員	(夜間)	式	0		0	
交通誘導警備員	(夜間)	式	1		113,538	
開削土工		式	1		5,689,435	
掘削工		式	1		964,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
開削掘削	土砂、埴質土	式	1		964,700	
埋戻し工		式	1		332,360	
埋戻し	土砂	式	0		0	
埋戻し	土砂	式	1		332,360	
作業土工	(排水ピット)	式	1		27,537	
残土処理工		式	1		4,364,838	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	0		0	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		1,539,720	
土砂等運搬 (場内仮置き)	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		295,878	
残土等処分		式	0		0	
残土等処分		式	1		2,529,240	
地盤改良工		式	1		8,482,468	
固結工		式	1		8,482,468	
高圧噴射攪拌	三重管工法 注入長 20.03m 土被 長 1.5m	本	2	2,473,612	4,947,224	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
高圧噴射搅拌	三重管工法 注入長 1.16m 土被長 1.5m	本	2	135,520	271,040	
泥水处理		式	1		3,264,204	
現場打構築工		式	1		44,742,137	
現場打躯体工		式	1		20,794,541	
基礎材	RC-40 t=100	m2	110	1,356	149,160	
均しコンクリート	18-8-40(高炉) t=300	m2	110	8,759	963,490	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	279	28,233	7,877,007	
間詰めコンクリート	24-12-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	43	28,233	1,214,019	
鉄筋	SD345 D13	t	18.94	155,027	2,936,211	
鉄筋	SD345 D16~25	t	7.7	153,118	1,179,008	
型枠	一般型枠	式	1		4,712,400	
型枠	合板円形型枠	式	1		22,154	2m2
支保	f≤40kN/m2[t≤120cm]	式	1		1,713,120	
目地材	コゑム発泡体 t=20	m2	6	4,662	27,972	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
歩床工		式	1		797,978	
コンクリート	18-8-25(20)(高炉) 一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	9	50,043	450,387	
型枠		式	1		346,860	
目地材	ゴム発泡体 t=20	m2	0.2	3,655	731	
防水工		式	1		8,901,690	
防水	一般部 底頂部 ゴム化アスファルト t=3.2	m2	130	3,754	488,020	
防水	一般部 頂版目地部 ゴム化アスファルト t=3.2	m2	3	4,290	12,870	
防水	特殊部 底頂部 ゴム化アスファルト t=3.2	m2	100	6,490	649,000	
防水保護	一般部 底頂部 保護モルタル t=30	m2	130	1,689	219,570	
防水保護	特殊部 底頂部 保護モルタル t=30	m2	100	2,651	265,100	
ゴムアスファルト系防水吹付	一般部 側部内防水 吹付防水t=4.0mm 特殊モルタル t=15	m2	250	11,295	2,823,750	
ゴムアスファルト系防水吹付	特殊部 側部内防水 吹付防水t=4.0mm 特殊モルタル t=15	m2	190	13,003	2,470,570	
増吹防水	床版隅切部 ガラスクロス入 t=3.0mm	m2	14	4,967	69,538	
増吹防水	頂版隅切部 ガラスクロス入 t=3.0mm	m2	16	4,967	79,472	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場		式	1		1,823,800	
特殊部立上り工		式	1		860,299	
プレキャストマンホール	2号組立マンホール φ900×600 親子蓋	箇所	1	860,299	860,299	
端部閉塞工		式	1		970,376	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)一般養生 コンクリート夜間割増無	m3	10	28,297	282,970	
鉄筋	SD345 D13	t	0.19	155,374	29,521	
鉄筋	SD345 D16～25	t	0.27	153,462	41,434	
型枠	一般型枠	式	1		343,480	
支保	f≤40kN/m2[t≤120cm]	式	1		39,930	
足場		式	1		83,080	
目地材	コンクリート発泡体 t=20	m2	7	3,663	25,641	
止水板	センターハール型(コンクリート系) 200×9	m	20	6,216	124,320	
排水ピット工		式	1		214,326	
基礎材	RC-40 t=100	m2	4	1,042	4,168	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
均しコンクリート	18-8-40(高炉) t=100	m2	4	3,918	15,672	
コンクリート	24-12-25(20)(高炉)	m3	3	29,754	89,262	
鉄筋	SD345 D13	t	0.05	155,374	7,768	
鉄筋	SD345 D16~25	t	0.1	153,462	15,346	
型枠	一般型枠	式	1		82,110	
既設共同溝止水板補修工		式	1		206,556	
止水板補修	t=9mm	箇所	2	103,278	206,556	
昇降施設工		式	1		6,867,227	
昇降設備	梯子・歩廊・階段・手摺・防護柵	式	1		6,867,227	
仮設備工		式	1		821,131	
構内外排水管	SUS304 φ65mm	m	7	96,852	677,964	
排水管	VU φ100mm	m	1	6,009	6,009	
換気風管	VU φ300mm	m	7	19,594	137,158	
ケーブル引込用ボルト設置工		式	1		109,710	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
ケーブル引込用ボルト		箇所	9	12,190	109,710	
接地工		式	1		71,821	
接地	A種 φ14mm×1.5m	極	1	62,488	62,488	
接地部材		式	1		9,333	
作業構台工		式	1		4,126,482	
作業構台材料費	SUS	式	1		4,126,482	
排水構造物工		式	0		0	
作業土工		式	0		0	
側溝工		式	0		0	
L形側溝	B500-H200 18-8-40(高炉) 180/230×250×2000	m	0	18,165	0	
街渠付U型側溝	B300-H500 150/170×200×600	m	0	44,672	0	
管渠工		式	0		0	
鉄筋コンクリート台付管	D300	m	0	11,557	0	
舗装工		式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
掘削工		式	0		0	
掘削	土砂 上記以外(小規模)	式	0		0	
アスファルト舗装工		式	0		0	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm	m2	0	374.4	0	
上層路盤(車道・路肩部)	水硬性粒度調整鉄鋼スラグ HMS25 仕上り厚 100mm	m2	0	569	0	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	0	1,451	0	
透水性舗装工		式	0		0	
フィルター層	砂 仕上り厚 100mm	m2	0	1,161	0	
下層路盤(歩道部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 150mm	m2	0	755.9	0	
表層	開粒度アスコン(13) 1.4m未満 舗装厚 40mm	m2	0	1,973	0	
縁石工		式	0		0	
作業土工		式	0		0	
縁石工		式	0		0	
地先境界ブロック	C種(150×150×600)	m	0	6,072	0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
防護柵工		式	0		0	
作業土工		式	0		0	
防止柵工		式	0		0	
基礎ブロック	500×500×700	基	0	15,230	0	
目隠しフェンス	H=2.0m 流用品	m	0	2,799	0	
標識工		式	0		0	
小型標識工		式	0		0	
規制標識	Φ600 H=2.5m	基	0	71,239	0	
道路付属施設工		式	0		0	
道路付属物工		式	0		0	
車線分離標	H=800 可変式(穿孔式・1本脚) 10本以上30本未満	本	0	24,362	0	
構造物撤去工		式	1		16,994,307	
作業土工		式	1		455,978	
防護柵撤去工		式	1		64,354	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
目隠しフェンス撤去	H=2.0m 再利用	m	46	1,399	64,354	
標識撤去工		式	1		20,674	
標識撤去	規制標識 H=2.5m	基	1	20,674	20,674	
仮設備撤去工		式	1		163,503	
排水管撤去	SGP φ100mm	m	9	1,735	15,615	
換気風管撤去	VU φ300mm	m	26	5,688	147,888	
既設共同溝鋼製蓋撤去工		式	1		1,245,395	
鋼製蓋及び排水管撤去		式	1		1,245,395	
構造物取壊し工		式	1		13,562,919	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	29	9,277	269,033	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 人力施工	m3	47	28,224	1,326,528	
積込(コンクリート殻)	無筋(クラムシェル積込)	m3	47	1,147	53,909	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	66	513.5	33,891	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 舗装版厚 5cm	m2	240	508	121,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
舗装版破砕	HMS舗装版 舗装版厚 10cm	m2	150	722. 1	108,315	
ソイルメント芯材撤去	H400	本	0	1,809,671	0	
ソイルメント芯材撤去	H400	本	7	1,664,189	11,649,323	
鋼材ガス切断	ソイルメント芯材	箇所	0	5,696	0	
道路付属施設撤去工		式	1		29,250	
車線分離標撤去	穿孔式(1本脚) 10本以上30本未満	本	15	1,950	29,250	
運搬処理工		式	1		1,452,234	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	29	2,479	71,891	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)(グラムシェル積込)	m3	47	1,976	92,872	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	12	1,823	21,876	
殻運搬	HMS殻	m3	15	4,263	63,945	
廃棄物運搬	廃ブラスチック類	m3	6	2,793	16,758	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	29	4,698	136,242	
殻処分	コンクリート殻(無筋)(グラムシェル積込)	m3	47	17,083	802,901	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	12	3,843	46,116	
殻処分	HMS殻	m3	15	5,992	89,880	
廃棄物処分	廃プラスチック類	m3	6	8,381	50,286	
現場発生産品運搬	標識柱、ソイルメント芯材	式	0		0	
現場発生産品運搬	標識柱、ソイルメント芯材、鋼製蓋	式	1		59,467	
施工ヤード整備工		式	1		32,625,384	
道路土工		式	1		12,861,872	
掘削	土砂 オープンカット 押土無 障害無 5,000m3未満	式	1		127,204	
法面整形(切土部)	現場制約無 粘質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	190	766.2	145,578	
振るい	根混じり土	式	1		1,742,148	2,280m3
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	式	1		475,152	2,280m3
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		3,810,720	
土砂等運搬	根混じり土	式	1		163,450	50m3
残土等処分	土砂	式	1		4,993,920	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
残土等処分	根混じり土					50m3
		式	1		1,403,700	
作業土工						
		式	1		361,830	
床掘り	土砂					70m3
		式	1		130,340	
埋戻し	土砂					70m3
		式	1		231,490	
アスファルト舗装工						
		式	1		3,503,437	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 200mm					
		m2	917	544.3	499,123	
下層路盤(車道・路肩部)	再生クラッシュラン RC-30 仕上り厚 100mm					
		m2	123	693.2	85,263	
基層(車道・路肩部)	再生粗粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	917	1,461	1,339,737	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	917	1,410	1,292,970	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 1.4m未満(1層当り平均仕上り厚50mm以下)					
		m2	123	2,328	286,344	
オーバーレイ工						
		式	1		21,150	
表層(車道・路肩部)	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超					
		m2	15	1,410	21,150	
区画線工						
		式	1		308,643	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
		m	360	292.5	105,300	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	63	421.1	26,529	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装有	m	13	1,146	14,898	
区画線消去	削取り式	m	79	843.6	66,644	
区画線消去	削取り式	m	170	504.2	85,714	
区画線消去	ペイント式	m	54	177	9,558	
階段工		式	1		1,105,258	
法面階段	W=3.0m 6段	基	1	329,872	329,872	
法面階段	W=2.0m 9段	基	1	313,402	313,402	
手摺	2段ヒール	m	8	57,748	461,984	
視覚障害者誘導用ブロック		式	1		133,768	
表層(歩道部)	再生細粒度アスコン(13) 舗装厚 40mm 1.4m以上	m ²	8	1,225	9,800	
視覚障害者誘導用点字シート	300×300	枚	52	2,384	123,968	
防護施設工		式	1		10,844,776	
仮設ガードレール	H鋼基礎	m	120	20,147	2,417,640	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設ガードレール	H鋼基礎	m	120	20,606	2,472,720	
フェンスパレット	H鋼基礎	m	0	14,748	0	
フェンスパレット	H鋼基礎	m	224	13,503	3,024,672	
フェンスパレット	H鋼基礎	m	24	3,617	86,808	
フェンスパレット	ウォータータンク基礎	m	8	98,447	787,576	
フェンスパレット (迂回路)	ウォータータンク基礎	m	48	42,820	2,055,360	
標識工		式	1		16,032	
標識撤去	規制標識	基	8	2,004	16,032	
道路付属物撤去工		式	1		262	
視線誘導標撤去	コンクリート建込	式	1		262	
給水設備工		式	1		287,577	
散水栓	ハイボールスプレックラ	基	7	11,220	78,540	
硬質塩化ビニル管撤去	HIVP 25mm	m	27	281.1	7,589	
硬質塩化ビニル管撤去	HIVP 30mm	m	49	317.9	15,577	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
硬質塩化ビニル管撤去	HIVP 40mm	m	37	317.7	11,754	
硬質塩化ビニル管撤去	HIVP 50mm	m	21	394.1	8,276	
硬質塩化ビニル管撤去	HIVP 65mm	m	4	406.8	1,627	
硬質塩化ビニル管撤去	HIVP 100mm	m	95	476.3	45,248	
電磁弁撤去		基	1	4,773	4,773	
硬質塩化ビニル管布設	HIVP 75mm	m	0.6	1,822	1,093	
硬質塩化ビニル管布設	HIVP 50mm	m	0.6	1,220	732	
継手	HI 100mm×75mm	個	2	2,411	4,822	
継手	HI 75mm×50mm	個	2	1,415	2,830	
継手	HI 50mm	個	2	1,064	2,128	
キャップ	HI 50mm	個	2	180.6	361	
止水栓	50mm	箇所	2	21,008	42,016	
地中配管	FEP30 撤去(不使用)	m	95	52.8	5,016	
屋外配線	CVV 2mm2-4C 撤去(不使用)	m	95	581	55,195	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
電気設備工		式	1		1,556,834	
照明灯撤去		基	4	11,903	47,612	
地中配管	FEP50 撤去(不使用)	m	214	52.8	11,299	
地中配管	FEP30 撤去(不使用)	m	562	52.8	29,673	
地中配管	FEP50	m	113	398.5	45,030	
地中配管	FEP30	m	251	328.3	82,403	
屋外配線	CV 22mm2-2C 撤去(不使用)	m	220	581	127,820	
屋外配線	CV 8mm2-2C 撤去(不使用)	m	111	581	64,491	
屋外配線	CV 3.5mm2-2C 撤去(不使用)	m	358	581	207,998	
屋外配線	HP 1.2mm-2C 撤去(不使用)	m	129	243	31,347	
屋外配線	CV 22mm2-2C	m	232	1,848	428,736	
屋外配線	CV 8mm2-2C	m	66	1,451	95,766	
屋外配線	CV 3.5mm2-2C	m	212	1,313	278,356	
屋外配線	HP 1.2mm-2C	m	146	533.6	77,905	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
削孔	Φ60mm	孔	6	4,733	28,398	
信号機器設備工		式	1		101,722	
信号灯器	方向変更	式	1		101,722	1灯
仮設工		式	1		308,481	
敷鉄板	設置・撤去 25×1,524×6,096	式	1		308,481	
構造物撤去工		式	1		1,213,742	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	21	9,554	200,634	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	25	526.6	13,165	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	m2	350	518.2	181,370	
舗装版破碎	HMS舗装版 15cm以下	m2	110	736.7	81,037	
暗渠排水管撤去	VU150	m	59	130.8	7,717	
蓋版撤去	グレーチング 蓋	枚	49	208.3	10,206	
階段撤去	W=3.0m	基	1	125,024	125,024	
手摺撤去	1段ヒール	m	9	4,166	37,494	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	21	2,518	52,878	
殻運搬	アスファルト殻(掘削)	m3	15	1,848	27,720	
殻運搬	HMS殻	m3	17	4,312	73,304	
廃棄物運搬	廃ﾌﾞﾗｽﾁｯｸ類	m3	6	2,807	16,842	
廃棄物運搬	混合廃棄物	m3	6	2,807	16,842	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	21	4,838	101,598	
殻処分	アスファルト殻(掘削)	m3	15	3,958	59,370	
殻処分	HMS殻	m3	17	6,157	104,669	
廃棄物処分	廃ﾌﾞﾗｽﾁｯｸ類	m3	6	8,422	50,532	
廃棄物処分	混合廃棄物	m3	6	8,890	53,340	
直接工事費		式	1		179,348,134	
共通仮設費		式	1		39,747,424	
共通仮設費		式	1		20,247,442	
運搬費		式	1		9,574,438	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費		式	1		116,976	2台
重建設機械分解組立費		式	1		938,989	
重建設機械分解組立輸送費		式	1		6,651,804	4回
仮設材運搬費		式	0		0	
仮設材運搬費		式	1		1,634,583	
パッチャプラント設置・撤去		式	1		232,086	1基
準備費		式	1		2,431,374	
伐採費		式	1		232,560	2,280m2
伐採材破碎費	チップ化処理	式	1		1,824,456	2,280m2
運搬費	チップ材	式	1		374,358	43m3
安全費		式	1		810,673	
案内看板	550×1400	式	1		740,863	29台
案内看板	1100×1400	式	1		69,810	2台
役務費		式	1		709,426	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
給水設備	設置・撤去	式	1		626,317	
床掘り	土砂	式	1		5,781	
埋戻し	土砂	式	1		10,284	
廃棄物運搬	廃プラスチック類	式	1		16,758	
廃棄物処分	廃プラスチック類	式	1		50,286	
技術管理費		式	1		2,930,309	
土質等試験費		式	0		0	
土質等試験費		式	1		2,616,884	
施工調査費		式	1		62,581	
道路施設基本データ作成費		式	1		50,252	1工事
六価クロム溶出試験費		式	1		26,532	
平板載荷試験費		式	1		174,060	1箇所
営繕費		式	1		569,940	
快適トラ		式	1		569,940	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
現場環境改善費（率計上）		式	1		3,221,282	
共通仮設費（率計上）		式	1		19,499,982	
純工事費		式	1		219,095,558	
現場管理費		式	1		70,786,268	
工期延長等に伴う現場維持費		式	1		2,755,000	
工事原価		式	1		292,636,826	
一般管理費等		式	1		40,313,174	
工事価格		式	1		332,950,000	
消費税相当額		式	1		33,295,000	
工事費計		式	1		366,245,000	